News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2-12-1
https://www.fukuokachuo-bank.co.jp

2022年8月3日

各 位

一部店舗の窓口営業時間変更について

株式会社福岡中央銀行（頭取 荒木 英二）では、コロナ環境下の円滑な業務運営と店舗運営の効率

化の一環として、一部の店舗において営業時間を変更しておりましたが、今回、新たに12店舗を追加

することとしましたのでお知らせいたします。なお、営業時間の変更前と変更後において、取扱業務の

変更はございません。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1.変更日

2022年9月1日（木）より

2.対象店舗（12カ店）

・渡辺通支店 ・若松支店 ・田川支店 ・野間支店

・大牟田支店 ・甘木支店 ・博多駅東支店 ・香椎支店

・大橋支店 ・平尾支店 ・新室見支店 ・鶴田支店

3.変更内容

なお、店舗内のＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

4.その他

既に営業時間を変更している10店舗の営業時間は変更ございません。

（詳細は別紙をご参照ください。）

以 上

変更前 変更後

窓口営業時間 平日 9：00～15：00
平日 9：00～11：30

12：30～15：00
（窓口休業時間 11：30～12：30）

今回昼休業を導入する店舗（2022年9月1日～）

店舗名 住所 電話番号

渡辺通支店 福岡市中央区清川1丁目9-14 092-521-0531

若松支店 北九州市若松区本町2丁目2-21 093-761-4723

田川支店 田川市日の出町3-5 0947-42-3111

野間支店 福岡市南区野間1丁目11-31 092-541-4534

大牟田支店 大牟田市有明町2丁目2-14 0944-52-4246

甘木支店 朝倉市甘木1840-1 0946-22-3900

博多駅東支店 福岡市博多区博多駅東1丁目1-25 092-411-7461

香椎支店 福岡市東区香椎駅前2丁目21-18 092-681-2136

大橋支店 福岡市南区大橋3丁目27-18 092-541-6365

平尾支店 福岡市中央区平尾2丁目19-22 092-531-4635

新室見支店 福岡市西区石丸1丁目14-12 092-882-0711

鶴田支店 福岡市南区鶴田2丁目22-5 092-565-7398

別 紙

既に昼休業を導入している店舗

店舗名 住所 電話番号

戸畑支店 北九州市戸畑区新池2丁目10-11 093-871-4524

飯塚支店 飯塚市吉原町12-1 0948-22-2380

行橋支店 行橋市大橋3丁目6-7 0930-23-2381

八女支店 八女市本村425-237 0943-23-2181

二日市支店 筑紫野市二日市中央2丁目9-7 092-922-6731

長尾支店 福岡市城南区長尾１丁目17-10 092-861-0211

桧原支店 福岡市南区桧原1丁目33-31 092-512-8911

筑紫通支店 福岡市博多区那珂1丁目22-3 092-451-2851

前原支店 糸島市前原中央1丁目5-1 092-324-4371

志免支店 糟屋郡志免町南里4丁目2-4 092-937-1211

◼ 以下記載の店舗は昼時間も営業しています。

【福岡市内】 本店営業部、西新支店・室見駅前出張所、博多支店、馬出支店、
雑餉隈支店、七隈支店・原支店

【福岡市近郊】自由ヶ丘支店、須玖支店、大利支店・ひまわり台出張所
【北九州地区】小倉支店・門司支店、黒崎支店
【筑豊地区】 直方支店
【筑後地区】 久留米支店・久留米合川支店、大川支店